
Wyjątkowe i niezapomniane imprezy
Doskonała zabawa w uroczystej oprawie

Oferta biznesowa

Zespół coverowy fireband to najlepszy 
wybór na imprezę firmową, duże eventy 
taneczne, koncerty plenerowe, wieczory 
karnawałowe, eventy branżowe i bale 
okolicznościowe.
Podczas występów prezentujemy 
żywiołowy mix polskich i zagranicznych 
przebojów. 

Naszą pasją jest muzyka rozrywkowa na wysokim 
poziomie, a celem zadowolenie i satysfakcja każdego 
Klienta. Tym co przede wszystkim wyróżnia nas spośród 
innych zespołów jest to, że występując na scenie świetnie 
się bawimy, a radość którą przekazujemy publice sprawia, 
że występ zamienia się w niezapomniane show!

Serdecznie zapraszamy do współpracy!
Gorąco zachęcamy do zapoznania się ze szczegółową 
ofertą dostępną poniżej.



Nasz zespół składa się z pięciu kreatywnych muzyków, 
którzy z wielką energią wykonują utwory pokazujące 
różnorodność stylów i uniwersalność repertuaru

Dysponujemy profesjonalnym sprzętem nagłośnieniowym 
oraz oświetleniowym.

Wieloletnie doświadczenie w obsłudze imprez takich
jak eventy, imprezy firmowe, bale czy przyjęcia weselne 
znajduje uznanie wielu firm oraz klientów indywidualnych

Muzycznie wyróżnia nas gra na takich instrumentach
jak m.in. kontrabas, flet poprzeczny oraz EVI

Występ podzielony jest na 30-40 minutowe bloki muzyczne 
(10 do 15 utworów) z 15-20 minutowymi przerwami,
w trakcie których odtwarzana jest muzyka z CD lub mp3.

Systematycznie aktualizowany repertuar wykonywanych 
przez nas utworów można pobrać z naszej strony 
internetowej: http://www.fireband.pl/repertuar/

Nasza charyzmatyczna wokalistka
Żaneta znana jest Państwu
z programu The Voice of Poland,
którego była półfinalistką
w drużynie Marka Piekarczyka
w 4 edycji 2014 roku.
Żaneta została doceniona zarówno
przez jurorów programu, jak również przez telewidzów
i publiczność. 

Serdecznie zapraszamy do kontaktu:

fireband Marek Mars

Tel:           504 338 494
Email:          info@fireband.pl
WWW:          www.fireband.pl
Facebook:   www.facebook.com/fireband.krakow/

Zapraszamy do współpracy!


